
 
 

 
О Б Щ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

 

Днес, 28.11.2014г. в 13.30 часа, се проведе открито заседание на комисията назначена със 

Заповед № 10-00-2588/20.11.2014 г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и 

класиране на офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез 

открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Възлагане на обществен превоз на пътници по 

линиите от утвърдената общинска транспортна схема, квота на Община Стара Загора“. 

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Йордан Николов – Заместник-кмет „Общинска собственост, стопанска 

политика, транспорт и екология“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. Росица Копривчина – Директор Дирекция  „Стопанска политика“ 

2. Цанка Ганева – Директор Дирекция „Финанси, бюджет и счетоводни дейности“ 

3. Бояна Делева – Началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“; 

4. Мария Боянова – Началник отдел „Обществени поръчки“; 

На заседанието не присъства представител на участника. 

Заседанието бе открито от Председателя на Комисията. Критерий за оценка на офертите е 

„най-ниска цена“. Председателят на комисията обяви допуснатите до отваряне на ценовите 

предложения участници, а именно: „Автобусни превози – Стара Загора“ ООД, гр. Стара Загора. 

 Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатия участник и оповести предлаганите цени:  

1. Участникът „Автобусни превози – Стара Загора“ ООД, гр. Стара Загора, е подал 

оферта с вх. № 1 от 19.11.2014г., 14:08 ч. 

Предлаганите от участника цени са както следва: 

1. Предлага цена на еднопосочен билет на градските основни линии от общинската 

транспортна схема 1,00 лева с ДДС. 

2.  Предлага цена на еднопосочен билет на междуселищни автобусни линии от 

общинската транспортна схема 0,134 лв./ км с ДДС. 

3. Предлага цена на месечната абонаментна карта за една градска основна линия от 

общинската транспортна схема 32,00 лева с ДДС. 

 1 



4. Предлага цена на месечната абонаментна карта за цяла градска мрежа от общинската 

транспортна схема 45,00 лева с ДДС. 

5. Предлага обща цена за абонаментни карти от гр. Стара Загора до съответните населени 

места от общинската транспортна схема 3 104,00 лева с ДДС, формирана от сбора на посочените в 

долната таблица цени. 

 

№ населено място 
цена на месечна абонамента карта 

в лв. с ДДС /Цi/ 
1 СТАРА ЗАГОРА - АРНАУТИТО 82,00 
2 СТАРА ЗАГОРА - БЕНКОВСКИ 102,00 
3 СТАРА ЗАГОРА - БОГОМИЛОВО 38,00 
4 СТАРА ЗАГОРА - БОРИЛОВО 65,00 
5 СТАРА ЗАГОРА - БОРОВО 82,00 
6 СТАРА ЗАГОРА - БРАТЯ КУНЧЕВИ 82,00 
7 СТАРА ЗАГОРА - БЪДЕЩЕ 55,00 
8 СТАРА ЗАГОРА - ВОДЕНИЧАРОВО 82,00 
9 СТАРА ЗАГОРА - ГОРНО БОТЕВО 66,00 

10 СТАРА ЗАГОРА - ДЪЛБОКИ 61,00 
11 СТАРА ЗАГОРА - ЕЛЕНИНО 44,00 
12 СТАРА ЗАГОРА - ЕЛХОВО 72,00 
13 СТАРА ЗАГОРА - ЗАГОРЕ 44,00 
14 СТАРА ЗАГОРА - ЗМЕЙОВО 38,00 
15 СТАРА ЗАГОРА - КАЗАНКА 82,00 
16 СТАРА ЗАГОРА - КАЛИТИНОВО 20,00 
17 СТАРА ЗАГОРА - КАЛОЯНОВЕЦ 55,00 
18 СТАРА ЗАГОРА - КИРИЛОВО 49,00 
19 СТАРА ЗАГОРА - КОЗАРЕВЕЦ 101,00 
20 СТАРА ЗАГОРА - КОЛЕНА 35,00 
21 СТАРА ЗАГОРА - ЛОВЕЦ 77,00 
22 СТАРА ЗАГОРА - ЛОЗЕН 82,00 
23 СТАРА ЗАГОРА - ЛЮЛЯК 66,00 
24 СТАРА ЗАГОРА - ЛЯСКОВО 34,00 
25 СТАРА ЗАГОРА - МАДЖЕРИТО 44,00 
26 СТАРА ЗАГОРА - МАЛКА ВЕРЕЯ 22,00 
27 СТАРА ЗАГОРА - МАЛКО КАДИЕВО 35,00 
28 СТАРА ЗАГОРА - МИХАЙЛОВО 96,00 
29 СТАРА ЗАГОРА - МОГИЛА 44,00 
30 СТАРА ЗАГОРА - НОВО СЕЛО 55,00 
31 СТАРА ЗАГОРА - ОРЯХОВИЦА 72,00 
32 СТАРА ЗАГОРА - ОСТРА МОГИЛА 66,00 
33 СТАРА ЗАГОРА - ПАМУКЧИИ 55,00 
34 СТАРА ЗАГОРА - ПЕТРОВО 66,00 
35 СТАРА ЗАГОРА - ПЛОСКА МОГИЛА 66,00 
36 СТАРА ЗАГОРА - ПРЕСЛАВЕН 55,00 
37 СТАРА ЗАГОРА - ПРЯПОРЕЦ 62,00 
38 СТАРА ЗАГОРА - ПШЕНИЧЕВО 82,00 
39 СТАРА ЗАГОРА - ПЪСТРОВО 66,00 
40 СТАРА ЗАГОРА - РАКИТНИЦА 62,00 
41 СТАРА ЗАГОРА - РУМЪНЯ 92,00 
42 СТАРА ЗАГОРА - СЛ.КЛАДЕНЕЦ 88,00 
43 СТАРА ЗАГОРА - СТАРОЗАГ. БАНИ 55,00 
44 СТАРА ЗАГОРА - СТРЕЛЕЦ 82,00 
45 СТАРА ЗАГОРА - СУЛИЦА 62,00 
46 СТАРА ЗАГОРА - ХАН АСПАРУХОВО 82,00 

 2 



47 СТАРА ЗАГОРА - ХРИСТИЯНОВО 55,00 
48 СТАРА ЗАГОРА - ХРИЩЕНИ 44,00 
49 СТАРА ЗАГОРА - ЯВОРОВО 82,00 

 
С тези действия приключи публичната част от заседанието на комисията. 

На 01.12.2014 г. в 10.30 часа, се проведе закрито заседание на комисията назначена със 

Заповед № 10-00-2588/20.11.2014 г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и 

класиране на офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез 

открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Възлагане на обществен превоз на пътници по 

линиите от утвърдената общинска транспортна схема, квота на Община Стара Загора“. 

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Йордан Николов – Заместник-кмет „Общинска собственост, стопанска 

политика, транспорт и екология“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  

1. Росица Копривчина – Директор Дирекция  „Стопанска политика“ 

2. Цанка Ганева – Директор Дирекция „Финанси, бюджет и счетоводни дейности“ 

3. Бояна Делева – Началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“; 

4. Мария Боянова – Началник отдел „Обществени поръчки“. 

Критерият за оценка в настоящата поръчка е: най-ниска цена 

„Най-ниската” цена за изпълнението на предмета на обществената поръчка се определя по 

следната математическа формула: 

Най-ниска цена - Кi = К1i*0,4 + K2i*0,3 + K3i*0,1+ K4i*0,1 + K5i*0,1, където: 

К1i – оценка по показател предложена от участника цена на еднопосочен билет на градските 

основни линии от общинската транспортна схема в лева.  

К2i – оценка по показател предложена от участника цена в лв./км за определяне на цената на 

еднопосочен билет на междуселищни автобусни линии от общинската транспортна схема.  

К3i - оценка по показател предложена от участника цена на месечната абонаментна карта за 

една градска основна линия от общинската транспортна схема в лева. 

К4i- оценка по показател предложена от участника цена на месечната абонаментна карта за 

цяла градска мрежа от общинската транспортна схема в лева. 

К5i - оценка по показател обща цена за абонаментна карта от гр. Стара Загора до 

съответните населени места от общинската транспортна схема в лева. 

Комисията пристъпи към изчисляване ценовото предложение на участника  „Автобусни 

превози – Стара Загора“ ООД, гр. Стара Загора.  

По показател К1i  – „оценка по показател предложена от участника цена на еднопосочен 

билет на градските основни линии от общинската транспортна схема в лева“  участникът получава 

100 точки изчислени по следната формула: 

К1i =   Ц1min/ Ц1i *100; 
 3 



По показател К2i – „оценка по показател предложена от участника цена в лв./км за 

определяне на цената на еднопосочен билет на междуселищни автобусни линии от общинската 

транспортна схема“ участникът получава 100 точки изчислени по следната формула: 

К2i =   Ц2min/ Ц2i *100; 

По показател К3i – „оценка по показател предложена от участника цена на месечната 

абонаментна карта за една градска основна линия от общинската транспортна схема в лева“ 

участникът получава 100 точки изчислени по следната формула: 

К3i =   Ц3min/ Ц3i *100; 

По показател К4i – „оценка по показател предложена от участника цена на месечната 

абонаментна карта за цяла градска мрежа от общинската транспортна схема в лева“ участникът 

получава 100 точки изчислени по следната формула: 

К4i =   Ц4min/ Ц4i *100; 

По показател К5i – „оценка по показател обща цена за абонаментни карти от гр. Стара 

Загора до съответните населени места от общинската транспортна схема в лева“ участникът 

получава 100 точки изчислени по следната формула: 

К5i =   Цоmin/ Цоi *100 

Участникът получава 100 точки по следната формула за Най-ниска цена  

Кi = К1i*0,4 + K2i*0,3 + K3i*0,1+ K4i*0,1 + K5i*0,1 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата както следва: 

На първо място класира участника „Автобусни превози – Стара Загора“ ООД, гр. Стара 

Загора с най-ниска цена – Кi – 100 точки 

 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на Възложителя да издаде мотивирано 

решение, с което да обяви класирането на участниците и участника, определен за изпълнител. 

Настоящият протокол се състави на основание чл.72 от ЗОП на 01.12.2014 г. и ведно с 

цялата документация по процедурата се предаде на възложителя за вземане на решение. 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1 от 20.11.2014 г. и 21.11.2014 г.и 

Протокол № 2 от 24.11.2014 г. от заседанията на Комисията. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Йордан Николов – ……………………………………………(П) 

Заместник-кмет „Общинска собственост, стопанска политика, транспорт и екология“ 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Росица Копривчина – …………………………………..(П) 

2. Цанка Ганева – ……………………………………….(П) 

3. Бояна Делева – ……………………………………….(П) 

4. Мария Боянова – ……………………………………..(П) 

 4 



 

На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 03.12.2014 г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ ..................................(П) 

Кмет на Община Стара Загора 

 

 5 


